

GK8B Holding ApS
Engholmvej 4, 6621 Gesten

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 25 72 90 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2018.

Frank Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

GK8B Holding ApS
Engholmvej 4
6621 Gesten

Telefon: 75557584

Telefax: 75557587

CVR-nr.: 25 72 90 80

Stiftet: 21. november 2000

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Frank Pedersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Dattervirksomheder

FP Transport ApS, Vejen
FBP Handel og Service ApS, Vejen

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 24. september 2018, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af investeringer i kapitalandele og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.303 mod -13.835 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.436.181 mod 2.015.085 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-14.303	-13.835
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.410.445	1.548.124
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	67.277	69.086
Andre finansielle indtægter	68.993	552.962
1 Øvrige finansielle omkostninger	-88.988	-9.058
Resultat før skat	2.443.424	2.147.279
Skat af årets resultat	-7.243	-132.194
Årets resultat	2.436.181	2.015.085
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.710.445	-2.551.876
Udbytte for regnskabsåret	105.800	2.050.000
Overføres til overført resultat	619.936	2.516.961
Disponeret i alt	2.436.181	2.015.085

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.476.615	2.766.170
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.476.615</u>	<u>2.766.170</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.476.615</u>	<u>2.766.170</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.322.553	2.656.911
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	578.683	219.498
	Tilgodehavender i alt	<u>2.901.236</u>	<u>2.876.409</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.463.156	4.471.522
	Værdipapirer i alt	<u>4.463.156</u>	<u>4.471.522</u>
	Likvide beholdninger	2.299.746	3.928.181
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.664.138</u>	<u>11.276.112</u>
	Aktiver i alt	<u>14.140.753</u>	<u>14.042.282</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.794.901	2.084.456
5	Overført resultat	9.625.267	9.005.331
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	2.050.000
	Egenkapital i alt	<u>13.650.968</u>	<u>13.264.787</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	621.133
	Selskabsskat	449.926	121.692
	Anden gæld	29.859	24.670
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>489.785</u>	<u>777.495</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>489.785</u>	<u>777.495</u>
	Passiver i alt	<u>14.140.753</u>	<u>14.042.282</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	88.988	9.058
	<u>88.988</u>	<u>9.058</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	681.714	681.714
Kostpris ultimo	<u>681.714</u>	<u>681.714</u>
Opskrivninger primo	2.084.456	4.536.443
Korrektion af tidligere opskrivning	0	99.889
Årets resultat	2.410.445	1.548.124
Udbytte	-700.000	-4.100.000
Opskrivninger ultimo	<u>3.794.901</u>	<u>2.084.456</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.476.615</u>	<u>2.766.170</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
FP Transport ApS	Vejen	100 %
FBP Handel og Service ApS	Vejen	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	2.084.456	4.536.443
Resultatandel	1.710.445	-2.551.876
Korrektion opskrivning primo	0	99.889
	<u>3.794.901</u>	<u>2.084.456</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	9.005.331	6.488.370
Årets overførte overskud eller underskud	<u>619.936</u>	<u>2.516.961</u>
	<u>9.625.267</u>	<u>9.005.331</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	2.050.000	100.000
Udloddet udbytte	-2.050.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>2.050.000</u>
	<u>105.800</u>	<u>2.050.000</u>

7. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.